
Příloha č. 4 Výzvy 
 

TECHNICKÁ SPECIFIKACE 
 

„Kity pro magnetickou izolaci nukleových kyselin“ 
 

 
Testovací soupravy musí splňovat: 

 
Jedná se o dodávky jednotlivých sad kitů pro magnetickou izolaci nukleových kyselin o vysoké čistotě 
s maximální výtěžností celkové nukleové kyseliny ve vzorku, s certifikací kitu CE-IVD (dle IVDR), pro 
použití materiálu k izolaci: plná krev, plazma, sérum, stěr, BAL, sputum, CSF, moč, stolice, buněčná 
kultura, čerstvě zmražená tkáň, FFPET.  
 
Vstupní objemy tekutých materiálů minimálně v rozsahu 100-1000 ul.  
 
Veškeré reagencie kitu musí být ve formě přímo použitelných uzavřených kazet bez nutnosti jakékoliv 
přípravy kitu, sada kitů v balení s využitím pro 6 x 96 vzorků (3 x 192 testů).  
 
Kity musí být kompatibilní pro přístroje MagNa Pure 96.  
 
 
 
Technické vlastnosti testovací soupravy: 

 
V době dodání musí být exspirace souprav minimálně 6 měsíců. 
 
Skladování při pokojové teplotě. 
 
Přepokládaný počet dodávek je cca 19 dodávek. Počet dodávek je pouze orientační údaj a může se lišit 
dle aktuálních potřeb laboratoře. 
 
 
 
Specifické požadavky na dodavatele: 

 
Dodavatel může být zadavatelem vyzván k dodání vzorku k ověření funkčnosti testu v laboratoři 
Státního veterinárního ústavu Praha. 
 
 


